
事業者名

車両種別

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

平成25年9月

平成25年6月

平成25年11月

平成25年8月

平成25年12月

平成25年10月

平成25年2月

平成25年1月

平成25年5月

平成25年3月

平成25年7月

平成25年4月

17

運行日数（日）

20

20

社会福祉法人　香取市社会福祉協議会

訪問入浴車　特別装備として「入浴サービス設備」を有する車

小見川支所（社会福祉センターさくら館内）

高齢者

年月

56

49

49

48

利用状況 17

21

21

18

18

利用人数（人）

437.0

706.0

576.0

517.0

493.0

475.0

運行距離（㎞）

46

54

16

18

22

438.0

600.0

578.0

30

45

46

598.0

385.0

362.0

・利用者の中には人生の終末期を迎えている方もおり、そういった利用者から「新しい浴槽に入れありがた
  い」と大変喜ばれている。
・温度調整も容易で利用者の要望にも短時間で対応出来、作業効率も上がった。
・スタッフからは収納、乗車スペースも広く車内も快適になったとの声がある。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-064.pdf

14

48

47

22

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-064.pdf

	福祉車両 (2)

