事業者名	社会福祉法人 香取市社会福祉協議会			
車両種別	訪問入浴車 特別装備として「入浴サービス設備」を有する車			
写真	HEREA BENERAL			
配置施設	小見川支所(社会福祉センターさくら館内)			
対象者	高齢者			
利用状況	年月	運行日数(日)	利用人数(人)	運行距離(km)
	平成25年1月	17	48	475.0
	平成25年2月	18	49	493.0
	平成25年3月	18	49	517.0
	平成25年4月	21	56	576.0
	平成25年5月	21	54	706.0
	平成25年6月	17	46	437.0
	平成25年7月	22	46	578.0
	平成25年8月	18	45	600.0
	平成25年9月	16	30	438.0
	平成25年10月	14	22	362.0
	平成25年11月	20	47	385.0
	平成25年12月	20	48	598.0
利用者等の声	・利用者の中には人生の終末期を迎えている方もおり、そういった利用者から「新しい浴槽に入れありがたい」と大変喜ばれている。 ・温度調整も容易で利用者の要望にも短時間で対応出来、作業効率も上がった。 ・スタッフからは収納、乗車スペースも広く車内も快適になったとの声がある。			
補助事業概要 の広報資料	http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-064.pdf			